
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
5

26
8
9

28
21
96
31

Nome
Fabio Ferlicca
Samuele Cecchetto
Giacomo Galesso
Nicolas Marchesi
Gabriele Magistro
Francois Kerdal
Massimo Farro
Marco Difino

Classe
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12

Tempo Totale
10:20.088
10:21.378
10:23.402
10:31.181
10:31.203
10:31.496
10:44.563
10:48.218

Diff

1.290
3.314

11.093
11.115
11.408
24.475
28.130

Tempo Migliore
51.116
51.082
51.113
51.677
51.541
51.656
52.674
52.951

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.290

Velocità  Media

71,688

Miglior tempo sul giro

51.082

Velocità Migliore

72,519

Giro Migliore di

26 - Samuele Cecchetto

Stampato: 12/12/2020 14:06:51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Assokronos Trentina

Direttore di gara: Roversi Luca

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Mini

Gara 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:55:55

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

12/12/2020 13:50

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 5


