



BRIGGS KART CHAMPIONSHIP **ROUND 5**



BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Ordinato in base ai giri

Ala Karting Circuit 1,029 Km. Mini 12/12/2020 13:50 Gara 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:55:55

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	5	Fabio Ferlicca	MINI	12	10:20.088		51.116
2	26	Samuele Cecchetto	MINI	12	10:21.378	1.290	51.082
3	8	Giacomo Galesso	MINI	12	10:23.402	3.314	51.113
4	9	Nicolas Marchesi	MINI	12	10:31.181	11.093	51.677
5	28	Gabriele Magistro	MINI	12	10:31.203	11.115	51.541
6	21	Francois Kerdal	MINI	12	10:31.496	11.408	51.656
7	96	Massimo Farro	MINI	12	10:44.563	24.475	52.674
8	31	Marco Difino	MINI	12	10:48.218	28.130	52.951

Velocità Media Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 1.290 71,688 51.082 72,519 26 - Samuele Cecchetto

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Assokronos Trentina



www.mylaps.com

Orbits

to a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

Direttore di gara: Roversi Luca

Stampato: 12/12/2020 14:06:51